
Největší výběr přívěsů v České republice!

Vodící vložka brzdového táhla M10 KNOTT samostatná
 

Naše cena bez DPH: 72 CZK
87 CZK s DPH

Pondělí-Pátek
8-17hod

Volejte
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Podrobný popis

• Plastová vodící vložka pro ochranu závitu
konce brzdového táhla.
• Určeno pro brzdová táhla se závitem M10.
• Zamezuje obroušení závitu v místě protažení
táhla skrz držák lanovodů na nápravě.
• Snižuje tření a usnadňuje klouzání táhla
držákem lanovodů.
• Montuje se jednoduše našroubováním na
závit brzdového táhla a zajištěním kontramaticí
M10 (kontramatice M10 není součástí dodávky
- lze objednat samostatně viz. související
produkty).
• V odbrzděném stavu by namontovaná vložka
měla přečnívat cca 30 až 50 mm před držák
lanovodů. Pro krok brzdového táhla tak zbyde
za držákem lanovodů 100 až 120 mm. To je
dostatečné i pro přetažení aktivované couvací
automatiky ruční brzdou. Běžně je maximální
krok brzdového táhla okolo 50 mm.
Výrobce: KNOTT
Part ID: 210590.001
Objednací číslo: 190205
Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i
prvky nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax:
+420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


